mittimus omni tempore ab omnibus hominibus. quod si minime
vobis exinde fecerimus et omnia ut superius legitur non atim-

pleverimus componere promittimus nos et nostris heredes vo-

bis et at vestris heredibus dupplo ss. pretium. et hec chartula

sit firma imperpetuum. Ipso disturbatus desuper legit. ipse. Re-

claramus quia ipsa ss. finem qui est a parte septemtrionis

debea descendere da predictum columnellum in iusu per me-
dia ss. petra rotunda usque in predicta media lama per ss.

obligata pena.

t Sergius f. Leonis de hi Indice t. e.

f Constantinus iudex coni. Ursi t. e.

f Petrus iudex t. e.

7 Ego Constantinus diaconus et curialis scriba hanc char-

tulam compievi per manu lohanni diaconi discipuli mei.

CXXXVII.

1133 — ind. XI — 12 aprile — Atrani.

Paluinhiis
f. Palunibi de Garofalo da (rete prende a

pastinato da dom. Landolfo, abbate del monastero dei SS.

Cirico e Giulitta, un inserleto sito in Tramonti
, in luogo

detto ad Androni, altrimenti at Croci.

Perg. di Amalfi, n. ii9 ; arch. dì S. M. di Font., n. 228 ; arch. della SS. Trin.,

n, 403 — Orig.— Alt. GÌ X 18 ; alquanto macchiata e deleta — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tricesimo tertio. die

duodecima mensis aprelis ind. undecima Atrano. Ego quidem
Palumbus f. Palumbi de Garofalo da Gete. a presenti die prum-
tissima voluntate scribere et firmare visus sum vobis doni. Lan-

dolfo domini gratia presb. et monachus atque abbas monasterii

bocabulo beate gloriose semperque dei genitricis et virginis

Marie et beatorum martirum Girici et lulitte que situm est intra

hac civitate Atrano subtus Montem maiorem. quam et at tota

vestra congregationem vobiscum manentis in ss. vestro mona-

sterio. han chartulam similem de ipsam quem vos nobis scri-

bere fecistis. prò eo quod tradidistis et assignastis michi ple-

narium et integrum ipsum insertetum vestruni quod pred. ve-
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ster monasterius abet in Trasmonti positum loco nominato ad

Androni et loco bocabulo at Croci, quantum est vacuum et ple-

num atque silbosum totum nobis illos tradidistis atque assigna-

stis. qui at pred. vestro monasterio obbenit per cliartulam ofìer-

sionis a doni. Pantaleoni imperialis coropalato f. dom. Sergii f.

dom. Mauri de coni. Maurone prò anima de dom. Drosu iugalia

sua. Et reclarastis nobis exinde ipsas fines. a supra nanique pò-

nitur fini torum aqua versante, de subtus itaque ponitur finis